
statutarni mesto Liberec Doruceno: 03.07.2017 
CJ HHL 139361/17 
l1sty:1 PriI°hy=0 

mmIbes65565ca2 Dodatek č. 2 ke Smlouvě O poradenské činnosti ze dne 12. 8. 2016 

BDO Advisory s.r.o. 
se sıdlem Karolinská 661/4, 186 00 Praha 8 
zastoupená lng. Radovanem Haukem, jednatelem 
IC 272 44 784, zapsaná v OR vedeném Městským soudem V Praze, oddíl C, vložka 107235 
(dale jen ,,Poradce“)

3 

Statutární město Liberec 
se sıdlem nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec 
zastoupená Mgr. Janem Korytářem, náměstkem primátora 
IČ 002 62 978 
(dale jen ,,Klient“) 

čl. I. 

Předmět Smlouvy 

Poradce a Klient (dále společně jen „Smluvní strany“) uzavřeli dne 12. 8. 2016 Smlouvu O 
poradenské činnosti (dále jen ,,Smlouva“). 
Smluvní strany následně upravily znění Smlouvy Dodatkem č. 1 ze dne 29. 11. 2016, jehož 
předmětem bylo zejména rozšíření poskytovaných Služeb a úprava odměny Poradce za 
poskytované Služby. 
Níže uvedeného dne se Smluvní strany dohodly na Znění Dodatku č. 2 (dále jen „Dodatek č. 
2“), kterým se ve smyslu čl. II. dále upravuje odměna Poradce. 

čl. II. 

Odměna za poskytované služby 

Klient se zavazuje zaplatit Poradci za poradenskou činnost poskytnutou dle tohoto Dodatku Č. 
2 odměnu stanovenou na základě Součinu odpracovaného času a hodinových sazeb pracovníků 
Poradce, přičemž smluvní hodinová sazba pracovní pozice Senior Consultant činí 2.200 Kč (bez 
DPH), hodinová sazba pracovní pozice Manager činí 2.800 Kč (bez DPH) a hodinová sazba 
pracovní pozice Partner činí 3.500 Kč (bez DPH). Úhrada této odměny je podmíněna schválením 
pracovního výkazu ze strany Klienta. Celková odměna Poradce nepřesáhne částku 1 900.000,- 
Kč (bez DPH). 

čl. III. 

Závěrečná ustanovení 

1 Tato Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v souladu S § 6 odst. 
1 Zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánı 

I Ill |ł|H|||łlllłlłłlIIIHINIIIIHIIIII



těchto smluv a O registru smluv (zákon O registru smluv). A je uzavírán na dobu určitou, a to 
do 31.12.2017 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a O registru smluv (zákon O registru smluv). 

3. Smluvní Strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou 
chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a nemohou být 
poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Smluvní strana, která smlouvu zveřejní, za 
zveřejnění neoznačených údajů podle předešlé věty nenese žádnou odpovědnost. 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její účinností 
jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této smlouvy, nese 
veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i 

v případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že cena určená ve smlowě je cenou obvyklou ve smyslu § 
2999 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

6. Všechna ustanovení výše uvedené Smlouvy, která nejsou dotřena výše uvedenými body tohoto 
Dodatku č. 2, zůstávají nadále v platnosti. 

7. Uzavření tohoto Dodatku č. 2 schválila Rada města Liberec usnesením č. 520. /2017 ze dne 
6.6.2017. 

8. Smluvní strany souhlasí, že Dodatek č. 2 bude zveřejněn na webových stránkách Statutárního 
města Liberec (www.liberec.cz), S výjimkou osobních údajů fyzických osob uvedených v této 
smlouvě. 

V Praze, dne ..... V Liberci, dne 

Poradce Klient 
BDO Advisory s.r.o. Statutární město Liberec 

lng. Radovan Hauk 
jednatel mě ek primátora

2


